

Årsredovisning
för
SJM Schakt & Mätteknik AB
559280-4289

Räkenskapsåret
2024-11-01 – 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bodare, Styrelseledamot
2025-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för SJM Schakt & Mätteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av mätteknik inom entreprenadbranchen samt traditionell entreprenadverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Ludvika kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets femte verksamhetsår. Årets har dominerats av en stor infrastruktursatsning inom järnvägen i Borlänge närhet och av en stor industrisatsning i Ludvika, vilket har medfört full sysselsättning inom mätområdet.

Bolaget har inte mäktat med all mätning trots mycket övertidsarbete, men för att behålla vår kundbas har underkonsulter hyrts in på lång tid.

Omsättningen för huvudverksamheten, mättjänster, har ökat från fjolårets 93 % till 98 %.

Sammantaget har detta resulterat i ökad omsättning och att bolaget visar ett positivt resultat om 103 tkr.

Vårt nya år har fortsatt med fullbeläggning, trots att infrastruktur inom järnvägen nu är avslutad i Borlänge.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Mattias Bodare Grangärde, Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 896	2 074	1 665	1 706
Resultat efter finansiella poster	224	240	-14	222
Soliditet (%)	43,0	71,2	70,0	64,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 340	138 443	491 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 443	-138 443	0
Årets resultat			103 643	103 643
Belopp vid årets utgång	50 000	441 783	103 643	595 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 783
årets vinst	103 643
	545 426
disponeras så att i ny räkning överföres	545 426
	545 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 896 122	2 074 050
Övriga rörelseintäkter		3 085	0
Summa rörelseintäkter		2 899 207	2 074 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 331 854	-468 813
Övriga externa kostnader		-374 543	-402 332
Personalkostnader	2	-854 398	-867 650
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 307	-92 820
Summa rörelsekostnader		-2 671 102	-1 831 615
Rörelseresultat		228 105	242 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 055	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 318	-2 445
Summa finansiella poster		-4 263	-2 439
Resultat efter finansiella poster		223 842	239 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-43 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-88 000	-60 000
Resultat före skatt		135 842	179 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 199	-41 553
Årets resultat		103 643	138 443

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	298 507	195 743
Summa materiella anläggningstillgångar		298 507	195 743
Summa anläggningstillgångar		298 507	195 743
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		622 966	336 652
Övriga fordringar		153 463	35 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 960	77 118
Summa kortfristiga fordringar		833 389	448 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		765 782	257 326
Summa kassa och bank		765 782	257 326
Summa omsättningstillgångar		1 599 171	706 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 897 678	902 048

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 783	303 341
Årets resultat		103 643	138 443
Summa fritt eget kapital		545 426	441 784
Summa eget kapital		595 426	491 784
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		235 000	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		43 000	0
Summa obeskattade reserver		278 000	190 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	33 595	0
Summa långfristiga skulder		33 595	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	21 864	0
Leverantörsskulder		386 150	66 560
Övriga skulder		26 719	50 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		555 924	103 609
Summa kortfristiga skulder		990 657	220 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 897 678	902 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris samt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs att intäkterna redovisas i den takt dom upparbetas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	576 902	576 902
Inköp	213 071	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	789 973	576 902
Ingående avskrivningar	-381 159	-288 339
Årets avskrivningar	-110 307	-92 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-491 466	-381 159

Utgående redovisat värde **298 507** **195 743**

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 55 459 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-10-31	2024-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	33 595	0
	33 595	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	21 864	0
	21 864	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	98 584	0
	98 584	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Ludvika

Svante Bodare
Svante Bodare
Ordförande
2025-12-18

Mattias Bodare
Mattias Bodare
Verkställande direktör
2025-12-18